

preparazione alimentare congelata con Surimi e chela di Granchio

linea i panati

Tiefgekühlte Fischzubereitung mit Surimi und Krabberschere.
Crab claws with surimi frozen breaded surimi based food preparation

descrizione prodotto · Produktbeschreibung · product description

nome commerciale <i>Handelsname / trade name</i>	preparazione alimentare congelata con Surimi e chela di Granchio <i>Tiefgekühlte Fischzubereitung mit Surimi und Krabberschere</i> <i>Crab claws with surimi frozen breaded surimi based food preparation</i>
denominazione di vendita <i>Verkehrsbezeichnung / sales designation</i>	preparazione gastronomica a base di prodotti congelati <i>gastronomische Zubereitung von gefrorenen Produkten</i> <i>food preparation based on frozen products</i>
codice prodotto <i>Produktcode / product code</i>	8017192 610025
peso confezione <i>Packungsgewicht / package weight</i>	250 g
peso netto <i>Nettogewicht / net weight</i>	250 g
temperatura di conservazione <i>Lagertemperatur / storage temperature</i>	-18°C o inferiore <i>-18°C or niedriger / -18°C or less</i>
shelf life <i>Regalverweildauer / shelf life</i>	18 mesi / 18 Monate / 18 months
marchio / <i>Marke / brand</i>	Trevisani con Gusto
Ingredienti <i>Zutaten / Ingredients</i>	Surimi 38% (pesce, molluschi cefalopodi), acqua, pangrattato (farina di riso, destrosio, sale, estratto di paprika, spezie), amido e farina di mais, chela di granchio (3,8%) (antiossidante: metabisolfito di sodio), olio di semi di girasole, amidi modificati, proteine vegetali, zucchero, albume d'uovo, sale, addensante: E415, aroma di granchio (soia, esaltatori di sapidità: glutammato monosodico, E635), aromi naturali, coloranti: estratto di paprika, E171. <i>Surimi 38% (Fisch, Kopffüßler), Wasser, Paniermehl (Reismehl, Dextrose, Salz, Paprikaextrakt, Gewürze), Maisstärke und Maismehl, Krebsfleischschere (3,8%) (Antioxidationsmittel: Natriumdisulfit), Sonnenblumenöl, modifizierte Stärken, pflanzliches Eiweiß, Zucker, Eiweiß, Salz, Verdickungsmittel: E415, Krebsaroma (Soja, Geschmacksverstärker: mononatriumglutamat, E635), natürliche Aromen, Farbstoffe: Paprikaextrakt, E171.</i> <i>Surimi 38% (fish, molluscs cephalopods), water, breadcrumb (rice flour, dextrose, salt, paprika extract, spices), starch and corn flour, crab claws (3,8%) (antioxidant: sodium metabisulphite), sunflower oil, modified starches, vegetable proteins, sugar, egg white, salt, thickener E415, crab flavour (soy, flavor enhancers: monosodium glutamate, E635), natural flavors, coloring: paprika extract, E171.</i>
Allergeni <i>Allergene / Allergens</i>	Pesce, molluschi, crostacei, solfiti, uova, soia. <i>Fisch, Weichtiere, Krustentiere, Sulfite, Eier, Soja.</i> <i>Fish, molluscs, crustaceans, sulphites, eggs, soy.</i>

packaging primario · Primärverpackung · primary packaging

tipo confezione <i>Packungstyp / type of packaging</i>	astuccio <i>Packung / case</i>
dimensione confezioni <i>Beutelgröße / size of packaging</i>	146 x 175 x 25 mm

packaging di vendita · Verkaufsverpackung · sales packaging

tipo imballaggio <i>Art der Sammelpackung / package type</i>	cartone <i>Karton / carton box</i>
dimensioni imballaggio <i>Sammelpackungsgröße / package size</i>	l 360 x p 297 x h 185 mm
Nr. di confezioni e peso per imballaggio <i>Anzahl der Einzelpackungen und Gewicht der Sammelpackung</i> <i>Nr. and weight of bags per package</i>	20 astucci / 20 Packung / 20 cases 5 kg

pallettizzazione · Palettierung · palletization

Nr. imballaggi per strato <i>Anzahl der Sammelpackungen pro Schicht</i> <i>Nr. of packages per layer</i>	8
Nr. strati per pallet <i>Anzahl der Schichten pro Palette / Nr. of layers per pallet</i>	9
Nr. imballaggi per pallet <i>Anzahl der Sammelpackungen pro Palette</i> <i>Nr. of packages per pallet</i>	72
altezza pallet (inclusa pedana) <i>Palettenhöhe (inkl. Palette) / pallet height (including pallet)</i>	190 cm
peso netto pallet <i>Nettogewicht der Palette / pallet net weight</i>	360 kg

